МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА                с. БРУТ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РСО - АЛАНИЯ

    П Р И К А З

    04.02.2020г.                                                                                          № 20
О продлении ограничительных (карантинных) мероприятий учебно-воспитательного процесса в МБОУСОШ с.Брут.
       В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Правительства РФ от 19.08.2005г. №529 «Об организации и контроле за введением и отменой ограничительных мероприятий (карантина) по предписанию территориального органа, осуществляющего государственный санитарно-эпидемиологический надзор», Постановлением Главного государственного санитарного врача по РСО-Алания от 30.01.2020г. №1 «О введении ограничительных  (карантинных) мероприятий в связи с ростом заболеваемости респираторными вирусными инфекциями среди детей в РСО-Алания», письмом Министерства образования и науки РСО-Алания от 03.02.2020г. №129, постановлением АМС Правобережного района от 04.02.2020г. №45 и в целях снижения интенсивности заболеваемости и предупреждения распространения, в том числе организованных коллективов и на основании приказа №13 от 04.02.2020г. по УОФС,
                                                          приказываю:
      1.Продлить ограничительные (карантинные) мероприятия в МБОУ СОШ с.Брут с 06.02.2020 г. по 10.02.2020 г.
      2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Багаевой У.Р. проинформировать обучающихся и учителей о приостановлении образовательного процесса.
      3. Техническому персоналу провести санитарную обработку стен и потолков в классных помещениях и коридорах школы.
       4. Разместить настоящий приказ на сайте школы.
       5. Копию данного приказа направить в УОФС АМС Правобережного района.
       6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор                                              Ж.Ш.Тибилова
[bookmark: _GoBack]